ChromoGenics

Delarsrapport januari — september 2016

Tredje kvartalet 2016

Intékter uppgick till 1,0 (0,0) Mkr genererade fran de forsta projektordrarna. Produkten ConverLight™
har kommersialiserats under aret och de férsta leveranserna pabérjades under sommarhalvéret.
Rorelseresultatet uppgick till -10,1 (-7,5) Mkr. Bolaget &r ett utvecklingsbolag i fas att skifta till ett slj-
och produktionsbolag. Férsaliningen &r initialt lag och tacker ddrmed inte bolagets totala kostnader.
Periodens resultat efter skatt uppgick till -10,1 (-7,5) Mkr, motsvarande -0,68 kr (-1,64 kr) per aktie.
Likvida medel uppgick vid periodens slut till 2,1 (12,9) Mkr.

Eget kapital uppgick vid periodens slut till -30,6 (-10,3) Mkr.

ChromoGenics AB har vid balansdagen inte tillrackligt med likviditet for att tacka sina kostnader fér
nastkommande 12 manader. En kortsiktig finansiering genomférdes i oktober, ytterligare en kortsiktig
finansiering planeras till december samt en langsiktig finansiering planeras till férsta halvaret 2017.
For ytterligare information se Kassafléde och finansiell stalining i denna rapport.

I juli upptog bolaget ett [an om 5 Mkr till en rénta om 5% med forfall 31 dec 2016. | samband med
l&net stalldes en foretagsinteckning ut om 5 Mkr till langivaren.

Januari - september 2016

Intékter uppgick till 2,8 Mkr (0,0 Mkr). Produkten ConverLight™ har kommersialiserats under aret och
de férsta leveranserna pabdérjades under sommarhalvaret.

Rérelseresultatet uppgick till -37,7 Mkr (-30,5 Mkr).

Periodens resultat efter skatt uppgick till -37,8 Mkr (-30,5 Mkr), motsvarande -2,53 kr (-6,66 kr) per aktie.
Till f8ljd av beslut vid en extrabolagsstdmma i december 2015, registrerades en omvand split 27:1 i
januari 2016, varpa antal aktier efter registrering uppgick till 9 820 478.

Vid ett styrelseméte 24 februari 2016 fattades beslut om emission av aktier. Nyemissionen
inbringande 13,8 Mkr motsvarande 5 104 101 aktier. Emissionen registrerades i juni 2016. Totalt antal
aktier efter registrering uppgick till 14 924 579.

Vid Bolagsstdmman 20 juni 2016 omvaldes Anders Brannstrom, styrelseordférande, Poul Erik
Schou-Pedersen, styrelseledamot och Claes-Géran Granqvist, styrelseledamot. Jerker Lundgren
valdes in som styrelseledamot. Stdmman beslutade att bevilja styrelsen och VD ansvarsfrihet for
rakenskapsaret 2015.

I juli upptog bolaget ett 1an om 5 Mkr till en ranta om 5% med forfall 31 dec 2016. | samband med
lanet stalldes en foéretagsinteckning ut om 5 Mkr till langivaren.

Viktiga handelser efter periodens utgang

Den 5 oktober varslades ett stérre antal anstallda inom ChromoGenics. Bolaget gar in i en ny fas,
fran att vara ett utvecklingsbolag till ett salj- och produktionsbolag. Den 11 november sades sex
personer upp och tva personer har valt att Iamna bolaget efter 30 september. Omstalliningen skapar
en mer kostnadseffektiv organisation. Besparingarna kommer att sla igenom succesivt under férsta
halvaret 2017.

Den 16 november registrerades en ¢kning av aktiekapitalet genom nyemission om 7 888 tkr,
motsvarande 2 921 472 nya aktier. Totalt 4 001 tkr inbetalades i september och 3 887 tkr inbetalades
i oktober.

Den 17 november 2016 registrerades en okning av aktiekapitalet genom utnyttjande av tre
teckningsoptionsprogram. Totalt nyttjades 982 602 optioner, motsvarande 982 602 nya aktier, fér en
summa av 2 653 tkr.

Totalt antal aktier &r 18 828 653 efter ovan emission och nyttjande av optioner motsvarande ett
aktiekapital om 1 882 865,30 kr.

Den 21 november tilltrédde Micael Hamberg positionen som COO, Chief Operating Officer, med
huvudansvar fér bolagets produktions- och leveransfléde, supply chain. Hamberg kommer att inga i
ledningsgruppen med fokus pa kunder, kvalitet och leveransprecision.

| rapporten kommenteras utvecklingen fér juli-september 2016 jamfért med samma period 2015 om#
inte annat anges.
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ChromoGenics

Verksamhet under tredje kvartalet 2016

ChromoGenics befinner sig i en ny fas dar bolaget gar fran att vara ett utvecklingsbolag till att vara
ett salj- och produktionsbolag. Produkten ConverLight™ glaslaminat, inklusive kontrollsystem, blev
klar fér kommersialisering under férsta halvaret. Da levererades de allra férsta ordrarna av
ConverlLight™ glaslaminat till kunder i Norge och Sverige. Kundordrarna bestar av att leverera
glaslaminat med reglerbara (ljust/mérkt) elektrokroma solskydd till fastigheter framst for att héja
inomhus komforten samt reducera energiatgangen i form av minskat kylbehov, men ocksa fér att inte
behéva installera externa solskydd som kraver mer underhall, gar sénder och som kan férstéra
utseendet pa en byggnad

Under tredje kvartalet 2016 har ytterligare mindre kundkontrakt levererats samt driftsattning av
kontrollsystem har p&bérjats. Forsaljningsprojekten har bestatt av leveranser av glaslaminat till hotell,
fabrik, kontorslokaler och skolor, bade i form av nybyggnationer samt s& kallat retro-fit, utbyte av
fonster pa existerande byggnader.

Under tredje kvartalet utarbetades ett férslag till omorganisation. | bérjan av oktober varslades ett
stdrre antal anstallda inom bolaget och fackférhandlingar inleddes. | bérjan av november
konkluderades férhandlingarna och sex personer blev uppsagda, framst inom processutveckling. Tva
anstallda har sedan tredje kvartalet sagt upp sig och 1&mnar bolaget under fjarde kvartalet. Bolaget
planerar att nyanstélla inom férséljning och produktion. Produktutveckling kvarstar och fortsatt arbete
pagar.

Resultat tredje kvartalet 2016
Intakterna uppgick till 1,0 (0,0) Mkr under tredje kvartalet 2016. ConverLight™ har kommersialiserats
under aret och &r fortfarande i sitt initiala stadie for férsaljning.

Kostnader f6r sald vara uppgick till 1,9 (0,0) Mkr. Kostnaderna &r initialt héga d& mangdrabatter dnnu
inte kunnat férhandlas samt att materialadtgang och processkostnader &r hégre innan samtliga
processer har kvalitetssakrats.

Av- och nedskrivningarna uppgick till 1,6 (1,0) Mkr under tredje kvartalet 2016.

Férsaljnings- och administrationskostnader uppgick till 2,8 (0,9) Mkr. Okningen beror framst pa
uppbyggnation av en férséljnings- och marknadsféringsenhet samt dess aktiviteter fér att
kommersialisera produkten ConverLight™.

Utvecklingskostnaderna uppgick till 4,9 (5,6) Mkr. Minskningen beror framst pa att ConverLight™ har
kommersialiserats under aret, men fortsatt produktutveckling pagar.

Bolagets rorelseresultat uppgick till -10,1 (-7,5) Mkr.

Finansnetto uppgick till -0,1 (0,0) Mkr. Ingen inkomstskatt betalades under perioden (0,0 miljoner
kronor).

Resultat januari-september 2016

Intakterna uppgick till 2,8 (0,0) Mkr. ConverLight™ har kommersialiserats under aret och &r
fortfarande i sitt initiala stadie for forsaljning.

Kostnader f6r sald vara uppgick till 10,6 (0,0) Mkr. Kostnaderna &r initialt héga da mangdrabatter
annu inte kunnat férhandlas samt att materialatgang och processkostnader &r hégre innan samtliga
processer har kvalitetssékrats. Fér nagra av kundprojekten har omleveranser skett och darmed
vasentligt hagre initiala kostnader. | vissa fall har glas gatt sénder och ersatts med nya, wlket
ChromoGenics bistatt med i de forsta referensprojekten.
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Av- och nedskrivningarna uppgick till 4,8 (3,4) Mkr.

Forsaljnings- och administrationskostnader uppgick till 8,3 (4,0) Mkr. Okningen beror framst pa
uppbyggnation av en férsaljnings- och marknadsféringsenhet samt dess aktiviteter for att
kommersialisera produkten ConverLight™.

Utvecklingskostnaderna uppgick till 16,9 (23,1) Mkr. Reduktionen beror framst pa att ConverLight™
har kommersialiserats under aret, men viss produktutveckling sker fortsatt.

Bolagets rérelseresultat uppgick till -37,7 (-30,5) Mkr.

Finansnetto uppgick till -0,1 (0,0) Mkr. Ingen inkomstskatt betalades under perioden (0,0 miljoner
kronor).

Kassaflode och finansiell stéllning

Kassaflédet fran den I6pande verksamheten inklusive férandring av rérelsekapital for tredje kvartalet
2016 uppgick till -9,3 (-12,4) Mkr.

Nettokassaflédet fran investeringsverksamheten uppgick till 0,0 (3,7) Mkr. Minskningen beror framst
pa likviditetsbrist under 2016 med dkade produktions- och férsaljningskostnader.

Nettokassaflédet fran finansieringsverksamheten uppgick till 9,0 (13,8) Mkr. Under kvartalet togs ett
l&n upp om 5 Mkr frén K-svets Venture AB med 5% ranta med férfall 31 december 2016. | september
inkom likvida medel fér en del av en nyemission som registrerades i november 2016.

Likvida medel uppgick till 2,1 Mkr per den 30 september 2016, jamfért med 12,9 Mkr per den 30
september 2015.

Bolaget har vid rapportdagen inte tillréckligt med likviditet for att tacka sitt behov under de kommande
12 manaderna. Bolaget har initiala intakter i den kommersialiseringsfas bolaget befinner sig i, men
dessa intakter tacker inte annu bolagets totala kostnader. Se vidare Likviditetsrisk nedan.

Under oktober 2016 tillférdes externt kapital via en nyemission och utnyttjande av optionsréatter om
sammanlagt 10,6 Mkr. Detta kapital tacker finansieringsbehovet till december manad, och ar darmed
inte tillrackligt for de kommande 12 manaderna. En langsiktig finansiering av externt kapital &r
planerad till bérjan av 2017 for att ta bolaget genom en tillvaxtperiod till dess att bolaget ar
kassaflodes positivt. Ytterligare planer for alternativa kortsiktiga finansieringar fram till bérjan av 2017
pagar.

Det finns inga garantier att externt kapital tillférs fér fortsatt verksamhet. | en situation dar bolagets
fortsatta verksamhet inte langre kan forutsattas foreligger risk for vasentliga nedskrivningsbehov av
bolagets tillgangar.

Vid periodens utgang uppgick eget kapital till -30,6 Mkr, jamfért med -10,3 Mkr per den 30 september
2015.

Styrelsen upprattade per 2014-07-31 en kontrollbalansrakning da det redovisade egna kapitalet var
negativt. Bland bolagets skulder finns ett villkorslan till Energimyndigheten som, enligt laneavtalet
och reglerna i aktiebolagslagen (25:14), far elimineras vid uppréattande av en kontrollbalansrakning.
Per den 30 september 2016 uppgick det redovisade egna kapitalet till -30,6 Mkr. Nyttjat villkorslan
fran Energimyndigheten uppgick till 48,8 Mkr av totalt 63,8 Mkr beviljat. Pa grund av en férandring i
verksamhetsplanen kommer inte ytterligare medel kunna nyttjas. Styrelsen har bedémt att mot
bakgrund av villkoren i lanet, vilka beskrivs ovan, uppgar justerat eget kapital till 18,2 Mkr, varfor
ingen kontrollbalansskyldighet foreligger per den 30 september 2016.
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Investeringar
Bolagets investeringar &r framst inom maskiner till produktion samt aktivering av

utvecklingskostnader och patent. Da Bolaget inte haft nagon langsiktig finansiering sékrad under

2016 har endast mindre investeringar genomférts. Investeringarna under tredje kvartalet 2016
uppgick netto till -0 (3,7) Mkr och under perioden januari till september -0,5 (-4,9) Mkr.

Medarbetare

Medelantalet anstallda var 17 (17) personer under tredje kvartalet 2016. Medelantalet anstéllda
under perioden januari-september 2016 var 19 (17). Antalet anstéllda den 30 september 2016

uppgick till 21 (21) personer. Av dessa sades 6 medarbetare upp i november. Sista anstéliningsdag
faller ut under férsta halvaret 2017. Av de 21 anstallda vid periodens slut 2 har valt att lamna bolaget,

vilket sker i oktober respektive december.

Aktiekapital

Per den 30 september 2016 uppgick aktiekapitalet 1 492 457,90 kr férdelat pa 14 924 579
aktier, vardera med ett kvotvarde om 0,1 kr.

Den 16 november registrerades en ¢kning av aktiekapitalet genom nyemission om 7 888 tkr,
motsvarande 2 921 472 nya aktier. Totalt 4 001 tkr inbetalades i september och 3 887 tkr
inbetalades i oktober.

Den 17 november 2016 registrerades en 6kning av aktiekapitalet genom utnyttjande av tre
teckningsoptionsprogram. Totalt nyttjades 982 602 optioner, motsvarande 982 602 nya aktier,
fér en summa av 2 653 tkr.

Totalt antal aktier ar 18 828 653 efter ovan emission och nyttjande av optioner motsvarande ett
aktiekapital om 1 882 865,30 kr med ett kvotvarde om 0,1 kr.

Det egna kapitalet uppgick till -30,6 Mkr per den 30 september 2016, jamfért med -10,3 Mkr
per den 30 september 2015.

Aktiedgare

Per den 30 september 2016 uppgick antalet aktiedgare i ChromoGenics till cirka 40. De stérsta
aktiedgarna i Bolaget framgar av tabellen nedan.

Aktiedgare per 30 september 2016 Antal aktier Innehav %
Kswets Venture AB 5 640 621 37,79%
New Energy Solutions Il K/S 5 594 284 37,48%
Volwo Group Venture Capital AB 1 008 933 6,76%
Bengt Josefsson Utweckling AB 600 000 4,02%
Castab AB 591 109 3,96%
Bengt Josefsson 405 556 2,72%
Ergonor AB 248 149 1,66%
Uppsala Universitet Holding AB 204 771 1,37%
Owriga 631 156 4,23%
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Aktiedgare per 22 november 2016 Antal aktier Innehav %
Ksvets Venture AB 6 872 103 36,50%
New Energy Solutions |l K/S 6 826 025 36,25%
Volvo Group Venture Capital AB 1 008 933 5,36%
Bengt Josefsson Utveckling AB 1000 000 5,31%
Castab AB 709 109 3.77%
Fastighets AB Thuleské&r 555 556 2,95%
Bengt Josefsson 405 556 2,15%
Ergonor AB 358 149 1,90%
Uppsala Universitet Holding AB 245 771 1,31%
Owriga 847 451 4,50%

Vésentliga risker och osédkerhetsfaktorer

Bolaget ar exponerad for ett antal finansiella risker: likviditetsrisk, kreditrisk och valutarisk. Styrelsen
och Bolagets ledning férséker hantera dessa risker genom att identifiera, utvardera och i lampliga fall
minimera de risker som uppraknas.

Likviditetsrisk

Bolaget har vid rapportdagen inte tillrackligt med likviditet for att ticka sitt behov under de kommande
12 ménaderna. Likvida medel uppgick till 2,1 Mkr vid utgangen av tredje kvartalet 2016. Da Bolaget
under 2016 bérjat kommersialisera produkten ConverLight™, berdknas intékterna under 2016 och
2017 inte att tacka bolagets utgifter/kostnader. Bolaget &r beroende av externt kapital fér sin fortsatta
verksamhet.

Under oktober 20186 tillférdes externt kapital via en nyemission och utnyttjande av optionsrétter om
sammanlagt 10,6 Mkr. Detta kapital tacker finansieringsbehovet till december manad, och ar darmed
inte tillrackligt for de kommande 12 manaderna. En langsiktig finansiering av externt kapital ar
planerad till bérjan av 2017 for att ta bolaget genom en tillvaxtperiod till dess att bolaget ar
kassaflédes positivt. Ytterligare planer fér alternativa kortsiktiga finansieringar fram till bérjan av 2017
pagar.

Om Bolaget inte kan erhalla ytterligare kapitaltillskott finns det en risk att ett likviditetsunderskott

uppstar. Det finns d& en risk, vilken skulle kunna leda till en ny féretagsrekonstruktion, konkurs eller
annan avveckling av Bolaget.

Valutarisk

For narvarande ar majoriteten av forsaljningen i SEK. Om forséljning sker i USD och/eller EUR, och
dessa valutor starks gentemot SEK far det en positiv effekt. Fér narvarande uppstar en betydande
del av material- och processkostnader i USD och EUR, och véxlas/rapporteras i SEK vid betaldagar.
Om USD och/eller EUR starks gentemot SEK far det en negativ effekt pa kostnaderna. Bolaget blir
darmed direkt beroende av vaxelkurserna i dessa valutor.

Medarbetare

ChromoGenics har idag en liten organisation om cirka 20 personer och &r beroende av ett antal
nyckelpersoner. En svag finansiell stallning och till en bérjan svag lonsamhet under bolagets
tillvéxtfas kan resultera i att majligheten att rekrytera nyckelpersoner &r begransad. ¢
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Styrelsen och verkstallande direktéren intygar harmed att delarsrapporten ger en rattvisande éversikt
av Bolagets och Koncernens verksamhet, stallning och resultat samt beskriver vasentliga risker och
oséakerhetsfaktorer som Bolaget och de bolag som ingér i Koncernen star infor.

Uppsala den 30 november 2016 CHROMOGENICS AB org nr 556630-1809

Poul Erik Schou-Pederson
Styrelseledamot

Styrelséordférande

-

G toar—teorrs
Jerker Lundgren

Styrelseledamot

Claes-Ggran Grangvist

Styrelseledamot
Thomas Almesj6 [

VD
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Revisors rapport éver éversiktlig granskning av finansiell delarsinformation i
sammandrag (delarsrapport) uppréttad i enlighet med IAS 34 och 9 kap.
arsredovisningslagen

Inledning

Vi har utfért en 6versiktlig granskning av den finansiella delarsinformationen i sammandrag
(delérsrapport) for ChromoGenics AB per den 30 september 2016 och den niomanadersperiod som
slutade per detta datum. Det &r styrelsen och verkstallande direktéren som har ansvaret for att
upprétta och presentera denna finansiella delarsinformation i enlighet med arsredovisningslagen. Vart
ansvar 4r att uttala en slutsats om denna delarsrapport grundad pa var dversiktliga granskning.

Den 6versiktliga granskningens inriktning och omfattning

Vi har utfért var éversiktliga granskning i enlighet med International Standard on Review Engagements
ISRE 2410 Oversiktlig granskning av finansiell delarsinformation utférd av féretagets valda revisor. En
oversikilig granskning bestar av att gora férfragningar, i férsta hand till personer som ar ansvariga for
finansiella fragor och redovisningsfragor, att utféra analytisk granskning och att vidta andra éversiktliga
granskningsatgarder. En dversiktlig granskning har en annan inriktning och en betydligt mindre
omfattning jamfért med den inrikining och omfattning som en revision enligt ISA och god revisionssed i
ovrigt har. De granskningsatgarder som vidtas vid en 6versiktlig granskning gor det inte majligt for oss
att skaffa oss en sadan sékerhet att vi blir medveten om alla viktiga omsténdigheter som skulle kunna
ha blivit identifierade om en revision utférts. Den uttalade slutsatsen grundad pa en Gversiktlig
granskning har darfér inte den sékerhet som en uttalad slutsats grundad pa en revision har.

Slutsats

Grundat pa var 6versiktliga granskning har det inte kommit fram nagra omstandigheter som ger oss
anledning att anse att delarsrapporten inte, i allt vasentligt, ar upprattad fér koncernens del i enlighet
arsredovisningslagen.

Upplysning av séarskild betydelse

Utan att det paverkar vara uttalanden ovan vill vi fasta uppmarksamheten pa styrelsens och
verkstallande direktérens uttalanden i delarsrapporten under rubrikerna Kassafléde och finansiella
stallning samt Vasentliga risker och osakerhetsfaktorer om bolagets finansieringssituation dar det
framgar att bolagets nuvarande finansiering ar otillracklig for att bedriva fortsatt verksamhet men att ett
arbete kring en stdrre kapitalanskaffning &r inledd. Dessa férhallanden tyder pa att det finns en
vasentlig osakerhetsfaktor som kan leda till betydande tvivel om bolagets férmaga att fortsatta sin
verksamhet.

Uppsala den 30 november 2016

Ohrlings PricewaterhouseCoopers

vy

Veonard Daun Niclas Bergenmo
Auktoriserad revisor Auktoriserad revisor

ChromoGenics AB | Delarsrapport januari — september 2016 7(12)



ChromoGenics

For ytterligare information, vanligen kontakta:
Thomas Almesjo, VD: +46 70 629 0782

Susanne Andersson, CFO: +46 730 668 904
info@chromogenics.com

Innehallsférteckning finansiella rapporter och évriga noter:

Resultatrédkning

Rapport éver finansiell stallning

Rapport dver kassaflode

Rapport éver férandringar i eget kapital

Not 1 Redovisningsprinciper

Not 2 Optionsprogram

Not 3 Aktier

Not 4 Narstaendetransaktioner

Not 5 Stédllda sdkerheter och eventualférpliktelser
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Resultatrakning

2016 2015 2016 2015 2015
KSEK Jul-Sep Jul-Sep Jan-Sep Jan-Sep Jan-Dec
Nettoomsittning 1025 0 2791 0 0
Kostnader fér salda varor och tjanster -2 290 0 -11677 0 0
Bruttoresultat -1 265 0 -8 886 0 0
Férsaljiningskostnader -1549 -356 -4 147 -918 -1767
Administrationskostnader -1 246 -525 -4 150 -3095 -4920
Forskning- och utvecklingskostnader -6 060 -6 645 -20 552 -26 521 -37 050
Ovriga rérelseintakter och rérelsekostnader 0 0 0 0 215
Summa rérelsekostnader -8 855 -7 526 -28 849 -30 534 43 522
Rorelseresultat -10 120 -7 526 -37 735 -30 534 43 522
Finansiella intakter 0 0 0 0 0
Finansiella kostnader -76 0 -89 0 -15
Resultat efter finansiella poster -10 196 -7 526 -37 824 -30 534 43 536
Skatt 0 0 0 0 0
Periodens resultat -10 196 -7 526 -37 824 -30 534 -43 536
Genomshnittligt antal aktier fére utspadning 14 924 579 4572823 11 521 845 4425 290 4935 970
Utestdende aktier vid rapportperiodens utgang fére utspadning 14924 579 4583440 " 14 924 579 4583440 " 9820478 "
Utestadende optioner vid rapportperiodens utgang 1013 842 1217 487 10138420 1217 487 1182 402
Resultat per aktie fore utspadning, kr 0,68 1,65 " -3,28 690" 882"
" Omraknad efter en omvand split 27:1 som registrerades i januari 2016
A
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Balansrakning

KSEK

TILLGANGAR

Anldggningstillgangar

Immateriella tillgangar 17 492 16 826 16 334 15 602 14 832
Materiella tillgangar 6 003 13746 12 996 12 244 11 481
Summa anldggningstillgangar 23495 30572 29 330 27 846 26 313
Omsaéttningstillgangar

Varulager och padgaende arbete 0 1146 1411 0 176
Kundfordringar 0 0 0 2207 402
Ovriga kortfristiga fordringar 6 745 2 390 1 451 1488 1637
Likvida medel 12 867 10915 10 633 2494 2112
Summa omsittningstillgangar 19612 14 451 13 495 6189 4 327
SUMMA TILLGANGAR 43107 45023 42 825 34 035 30 640
EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital 12 375 26 515 982 1492 1492
Fritt eget kapital

Overkursfond 201 862 200 534 210 534 213 804 217 769
Balanserat resultat -194 023 -194 023 -212 026 -212 026 -212 026
Periodens resultat -30 534 -43 536 -12 326 -27 628 -37 824
Summa eget kapital -10 320 -10 509 -12 836 -24 358 -30 589
Skulder

Langfristiga skulder

Langfristiga réntebérande skulder 49 670 49 670 49 670 49 670 49 670
Summa langfristiga skulder 49 670 49 670 49 670 49 670 49 670
Kortfristiga skulder

Kortfristiga réntebarande skulder 0 0 0 5000
Leverantérsskulder 1678 1652 2228 2953 3130
Ovriga kortfristiga skulder 2079 4211 3763 5770 3429
Summa kortfristiga skulder 3757 5863 5991 8723 11 559
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER 43107 45023 42 825 34 035 30 640
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Rapport dver kassafléde

2016 2015 2016 2015 2015
KSEK Jul-Sep Jul-Sep Jan-Sep Jan-Sep Jan-Dec
|DEN LOPANDE VERKSAMHETEN
Resultat fére skatt -10121 -7 526 -37 735 -30 534 -43 522
Justeringar fér poster som inte ingér i kassaflédet:
Finansiella kostnader och intékter -76 0 -89 0 -15
Avskrivningar och nedskrivningar 1583 1028 4762 3430 5158
Aktiveringar av utvecklingskostnader 0 0 0 -880 -880
Kassafléde fran den I6pande verksamheten -8 614 -6 498 -33 062 -27 984 -39 259
fore forandringar av rorelsekapitalet
Kassafldde fran férdndringar i rérelsekapital
Okning(-)/minskning(+) varulager -176 0 970 0 -1146
Okning(-)/minskning(+) kundfordringar 1805 0 -400 0 0
Okning(-)/minskning(+) kortfristiga fordringar -149 -3 295 420 -4 973 -282
Okning(+)/minskning(-) leverantérsskulder 304 -2 540 1606 -1 509 -1537
Okning(+)/minskning(-) kortfristiga skulder -2 504 -68 -615 -2 459 -658
Kassaflode fran fordndringar i rorelsekapital -720 -5 903 1981 -8 941 -3623
Kassaflgde fran den I6pande verksamheten -9334 -12 401 -31 081 -36 925 -42 882
INVESTERINGSVERKSAMHETEN
Férvarv av materiella och immateriella anlaggningstiligangar -49 3723 -504 -4 916 -13910
Férséljning av materiella anldggningstillgangar 0 0 0 0 186
Kassafléde fran investeringsverksamheten -49 -3723 -504 -4 916 13724
FINANSIERINGSVERKSAMHETEN
Nyemission 4001 6 293 17 782 12 332 25 145
Upptagna lan 5000 7 500 5000 7 500 7 500
Amortering av skuld 0 0 0 0 0
Kassaflode fran finansieringsverksamheten 9001 13793 22782 19 832 32645
PERIODENS KASSAFLODE -382 -2 331 -8 803 =22 009 -23 961
LIKVIDA MEDEL VID PERIODENS BORJAN 2494 10 536 10 915 34 876 34 876
LIKVIDA MEDEL VID PERIODENS SLUT 2112 12 867 2112 12 867 __ 10915
Aktie-  Ej registrerat Reserv- Overkurs- Balanserat Periodens Summa
KSEK kapital aktiekapital fond fond resultat resulftat  eget kapital
Eget kapital 2015-01-01 11 166 1125 17 254 189 614 -211 278 7 881
Nyemissioner 1209 -1125 12 248 12332
Resultatdisposition 2014 -17 254 17 254 0
Periodens resultat -30 533 -30 533
Eget kapital 2015-09-30 12 375 0 0 201 862 -194 024 -30 533 -10 320
Aktie-  Ej registrerat Reserv- Overkurs- Balanserat Periodens Summa
KSEK kapital aktiekapital fond fond resultat resultat  eget kapital
Eget kapital 2016-01-01 26 515 0 200 534 -237 559 -10 510
Nedséttning av aktiekapital -25 633 25533 0
Nyemissioner 510 17 236 17 746
Periodens resultat -37 824 -37 824
Eget kapital 2016-09-30 1492 0 0 217 770 -212 026 -37 824 -30 588
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Noter

Not 1, Redovisningsprinciper

ChromoGenics upprattar sin redovisning baserat pa Arsredovisningslagen och Bokforingsnamndens allmanna rad BFNAR 2012:1, Arsredovisning och
koncernredovisning (K3). Redavisningsprinciperna &r oférandrade jamfort med foregaende ar.

Not 2, Optionsprogram

Tilldelnings- Forfallo- Totalt Forvarvs- Losenpris Utestaende Inlssta Firfalina Avregistrerade Utestaende
datum datum antal kurs kr. kr. optioner, 1B optioner, UB
optioner 2016-01-01 2016-09-30
2011-05-25 2016-02-28 120 412 1,08 81,00 120 412 0 120 412 0
2011-12-21 2016-10-31 157 856 0,00 2,70 149 268 0 0 149 268|"
2012-04-03 2016-02-28 11111 6,21 81,00 11111 0 11111 0
2014-12-12 2019-12-31 416 666 0,00 2,70 416 666 0 416 666 "
20150216 |2019-12:31 15315 0,00 2,70 15315 0 0 15315("
2015-06-11 2020-06-30 416 667 0.00 2,70 416 667 0 416 667 0
2015-06-26 2020-06-30 37 037 0,95/ 27,00 37 037 0 0 37 037 0
2015-07-23 __[2020-06-30 15 926 0.00 2,70 15 926 0 0 15 926"
Totalt 1182 402 0 131 523 37037 1013 842

Samtliga optioner ar omraknade efter omvand split 27:1 som registrerades i januari 2016.

") Dessa optionsprogram ingér i unit-emission med ratt att teckna en aktie och en teckningsoption, riktad till bolagets huvudigare, med avvikelse farm aktieagarnas

foretradesratt.

Samtliga optionsprogram 4&r riktade till framst bolagets huvudagare, agare och nyckelpersoner

Efter periodens slut, under oktober 2016 nyttjade tre aktiedgare sin optionsratt under tre olika program. Utestaende optioner per 2016-10-31 ser ut enligt fdljande:

Tilldelnings- Férfallo- Totalt| Férvarvs- Lésenpris Utestdende Inlésta Férfalina Avregistrerade Utestaende
datum datum antal kurs kr. kr. optioner, 1B optioner, UB
oplioner| 2016-01-01 2016-10-31
2011-05-25 2016-02-28 120 412 1,08 81.00 120 412 0 120 412 0
2011-12-21 2016-10-31 157 856 0.00 2,70 149 268 149 268 0 0
2012-04-03 2016-02-28 11 111[ 6,21 81,00 11111 0 11111 0
2014-12-12 2019-12-31 416 E»Gﬁl 0,00 2,70 416 666 416 666 0 0
2015-02-16 2019-12-31 15315 0,00 2,70 15 315 0 0 15315
2015-06-11 2020-06-30 416 667 0,00 2,70 416 667 416 667 0 0
2015-06-26 2020-06-30 37 037 0,95/ 27,00 37 037 0 0 37 037 0
2015-07-23 2020-06-30 15 926 0,00/ 2,70 15 926 0 0 15 926
Totalt 1182 402 982 601 131 523 37 037 31 241
Samtliga optioner ar omraknade efter omvand split 27:1 som registrerades i januari 2016.
Not 3, Aktier
Antal Tot antal  Nominellt Aktiekapital Overkurs- Reserv-  Registrerings-
Ar Hdndelse aktier aktier vdrde SEK SEK fond fond datum
2015 Nyemission 21 265 152 906 0,1 26 515 290 0 2016-01-16
2015 27:1 omvénd split -255 332 428 9820 478 01 982048 0 2016-01-16
2016 Nyemission 3703 704 13 524 182 0,1 1352 418 9629 631 2016-06-10
2016 Nyemission 1400 397 14 924 579 0,1 1492 458 3641032 2016-06-15
2016 Nyemission 2921 472 17 846 051 0,1 1784605 7595827 2016-11-16
2016 Nyttjande av 982 602 18 828 653 0,1 1882865 2554765 2016-11-17
optioner
Total 18 828 653 1882865 223210379 20833 689

Aktieutveckling under aret

Per den 1 januari 2016 uppgick antalet aktier till 265 152 906. | januari registrerades en omvand split 27:1 till foljd av beslut fran en extra bolgasstdmma i december 2015.
Antalet aktier per den 31 januari uppagick till 9 820 478, | februari togs beslut om en nyemission till bolagets huvudégare om totalt 3 703 704 aklier, vilken genomfordes i
mars. Beslut togs aven att genomféra en nyemission till bolagets 6vriga aktiedgare, vilken verkstélides i april och maj. Bada nyemissionema registrerades i juni 2016.
Per 30 juni uppgick antalet aktier till 14 924 579.

Per den 30 september 2016 uppgick aktiekapitalet 1 492 457,90 kr fordelat pa 14 924 579 aklier, vardera med ett kvotvarde om 0,1 kr

| oktober togs beslut om nyemission om totalt 2 921 472 aktier. Huvudégarna gjorde en farinbetalning i september om totalt 4 Mkr. Under oktober valde huvudagarna
samt ytterligare en att nyttja olika optionsprogram. Totalt nyttjades 982 602 optioner, motsvarande 982 602 nya aktier. Nyemissionen och nyttjande av optioner
registrerades i november 2016. Per den 17 november 2016 uppgick totalt antal aktier till 18 828 653 motsvarande ett aktiekapital om 1 882 865,30 kr med ett kvotvéarde
om 0,1 kr.

Not 4, Transaktioner med nérstaende

Mellanhavanden mellan bolaget och styrelsens ledaméter

Claes-Goran Granqvist fakturerar bolaget konsultarvode om 15 000 kr per manad, totalt 135 000 kr for perioden januari-september 2016.

Mellanhavanden mellan bolaget och bolagets huvudédgare
1juli 2016 togs ett 1an upp om 5 Mkr fran K-svets Venture AB med 5% réanta med forfall 31 december 2016.

Not 5 Stallda sdkerheter och eventualforpliktelser

KSEK 2016 2016
Hindelse Innehavare 30-jun 30-sep
Féretagsinteckning K-Svets Venture AB 0 5000
Sparrade bankmedel 0 0
Total 0 5 000

ChromoGenics | Delarsrapport januari - september 2016

i

12 (12)



